del predio, fue prestado de manera continuada y sin interrupciones; 

Que, a fin de que se reconozca la prestación realizada, la Secretaría previamente 

remitió las Facturas B - N° 000025-00000103 - y - N° 00002-00000106 -, por un monto de PESOS 

SEISCIENTOS DOS MIL ($ 602.000) cada una, correspondientes a la firma GRUPO SIPROCSI S.R.L. 

- C.U.I.T. N° 30-71321580-1 -, por los Servicios de Mantenimiento en el Cementerio Municipal, 

efectuados durante los meses de enero y febrero del año 2022;  

Que, la Dirección de Contaduría General informa que las sumas resultantes se